

Baxx Promotion Herning A/S
Marsvej 26, 6000 Kolding

CVR-nummer: 28298293

Årsrapport
1. januar - 30. juni 2012

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26 / 11 2012



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer.....	6
--	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	14
------------------------	----

Balance	15
---------------	----

Noter	17
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baxx Promotion Herning A/S Marsvej 26 6000 Kolding
	Telefon: 96 27 27 00 Telefax: 96 27 27 99 Hjemmeside: www.baxxpromotion.com
	CVR-nr.: 28 29 82 93 Stiftet: 30. november 2004 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni Kundenr: 1374
Bestyrelse	Jan Dragsgaard Dall, formand Michael Eriksen Stefan Schelde Hansen Niels Reintoft
Direktion	Michael Eriksen
Revisor	Egtved Revisionskontor A/S Reg. revisorer FSR Aftensang 10, 1. 6040 Egtved
Ejerforhold	Baxx Promotion Kolding A/S, Marsvej 26, 6000 Kolding
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. November 2012, kl. 15.00 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at varetage salg og udvikling af promotion- og reklameartikler.

Gennem udvikling og salg af innovative markedsføringsprodukter støtter selskabet dets kunders markedsføringstiltag.

Usædvanlige forhold

Idet selskabet nu indgår som datterselskab i Baxx Promotion Kolding A/S, er selskabets regnskabsår omlagt fra kalenderåret til 1/7-30/6, med omlægningsperiode 1. januar - 30. juni 2012. Derfor indeholder dette regnskab kun et halv års drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et resultat på kr. 373.500. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt driftsresultat for 2012/13.

Resultatopgørelse 1. januar 2012 til 30. juni 2012

	2012
Bruttofortjeneste	4.676.286
1 Personaleomkostninger	-3.436.031
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.934
Andre driftsomkostninger	-27.163
	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.120.158
Andre finansielle indtægter	3.108
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-122.696
Andre finansielle omkostninger	-408.264
	<hr/>
Resultat før skat	592.306
3 Skat af årets resultat	-218.806
	<hr/>
Årets resultat	373.500
	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	373.500
	<hr/>
Disponeret i alt	373.500
	<hr/> <hr/>

Balance pr. 30. juni 2012, Aktiver

	2012
4 Software	863.900
Immaterielle anlægsaktiver	863.900
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.493
Materielle anlægsaktiver	76.493
Anlægsaktiver	940.393
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.180.001
Varebeholdninger	6.180.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.981.469
Andre tilgodehavender	1.890.549
6 Udskudt skatteaktiv	147.700
Periodeafgrænsningsposter	104.966
Tilgodehavender	12.124.684
Likvide beholdninger	395.848
Omsætningsaktiver	18.700.533
Aktiver	19.640.926

Balance pr. 30. juni 2012, Passiver

	2012
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	1.522.551
7 Egenkapital	2.022.551
Kreditinstitutter	9.384.212
Modtagne forudbetalinger fra kunder	295.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.167.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.164.871
Anden gæld	1.332.980
Periodeafgrænsningsposter	273.833
Kortfristede gældsforpligtelser	17.618.375
Gældsforpligtelser	17.618.375
Passiver	19.640.926
8 Eventualposter mv.	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	2012
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.950.428
Pensioner	414.930
Andre omkostninger til social sikring	70.673
	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	3.436.031
	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Software	70.909
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.025
	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	92.934
	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	-36.132
Regulering af udskudt skat	254.938
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	218.806
	<hr/> <hr/>
4 Immaterielle anlægsaktiver	Software
Kostpris, primo	672.200
Tilgang i årets løb	822.583
Afgang i årets løb	-48.650
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2012	1.446.133
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-532.811
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	21.487
Årets af-/nedskrivninger	-70.909
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012	-582.233
	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	863.900
	<hr/> <hr/>

Noter

			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo			387.679
Kostpris 30. juni 2012			387.679
Af-/nedskrivninger, primo			-289.161
Årets af-/nedskrivninger			-22.025
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012			-311.186
Materielle anlægsaktiver i alt			76.493
	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
6 Udskudt skatteaktiv			
Immaterielle anlægsaktiver	0	863.900	-863.900
Materielle anlægsaktiver	498.583	76.493	422.090
Omsætningsaktiver	18.552.832	18.552.833	-1
Skattemæssige underskud	1.032.568	0	1.032.568
	20.083.983	19.493.226	590.757
Udskudt skatteaktiv 25% heraf			147.700
			2012
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	1.149.051	373.500	1.522.551
	1.649.051	373.500	2.022.551

Noter

8 Eventualposter mv.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse på 155 t.kr.- Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der tinglyst virksomhedspant 8 mio.kr, med pant i debitorer og lager.

Vækstfonden har stillet vækstkaution på 6 mio.kr. overfor Sydbank i 7 år.

Sluttelig har moderselskabet Baxx Promotion Kolding A/S stillet selvskyldnerkaution overfor selskabet.